dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1475/15-
3y

1419/15-
3y

1420/15-
3y

1468/15-
3y

1472/15-
3y

I0p. MU0

3akKJjilouuBLuee

[OroBOp Ha
nposeneHue
OLLeHKMU

000 "I'POCC-
KoHcant"

000 "I'POCC-
KoHcanTt"

000 "T'POCC-
KoHcanTt"

000 "T'POCC-
KoHcant"

000 "T'POCC-
KoHcanTt"

CBepeHusn

CbipoMaTHUKOBa Oapbs EBreHbeBHa

009663

12.10.2015

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

26.10.2015

03.11.2015

06.11.2015

19.11.2015

02.12.2015

O6beKT oueHKMN, HanpaBneHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4aCcToK
(kapacTpoBbI HOMep
50:21:0110504:288) obLien
naowanbo 26 196 KB.M

3eMesibHbI Y4aCcTOoK C
KafnacTpoBbIM HOMEPOM
77:05:0001010:1011 obuien
naowagbto 16 177 KB.M

3eMesibHbIN Y4acToK
(kapacTpoBbI HOMep
77:05:0001010:3326), obwen
naowagbto 3 403 KB.M

3eMesibHbIN Y4acToK
(kapacTpoBbI HOMEp
50:14:0030515:5) oben
niaowanbto 242 947 KB.M,
pPacrnoyioXKeHHbI Mo agpecy:
MockoBckas obnacTb,
LLlenkoBckmn panoH, noc. KOHOCTb.

3eMesibHbI Y4acTOoK C
KaJacTpoBbIM HOMepPOM
77:05:0001010:19 obLuen
naowagbto 45 014 kB.M

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



1480-
1/15-3Y

1480-
2/15-3Y

1480-
3/15-3Y

1465-
1/15-H

1465-
2/15-H

000 "I'POCC-
KoHcanTt"

000 "I'POCC-
KoHcanTt"

000 "T'POCC-
KoHcanTt"

000 "T'POCC-
KoHcanTt"

000 "T'POCC-
KoHcanTt"

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

3eMesibHbI Y4aCTOK C

KafnacTpoBbIM HOMEPOM
50:65:0000001:4 obLen
naowagbto 47 000 KB.M

3eMesibHbI Y4aCcTOoK C

KafaacTpoBbIM HOMEPOM
50:65:0000001:5 obLuen
naowagbio 109 600kB.M

3eMesibHbI Y4acTOoK C
KaJacTpoBbIM HOMepOM
50:65:0000001:3 obLuen
naowapgbto 52 500ke.M

He>xnnoe nomeuieHne
(KapacTpoBbIi HOMep
77:04:0004025:19720) obLien
nnowagbio 18 791,6 KB. M

Hexxnnoe nomelieHne
(KapacTpoBbI HOMeEpP
77:04:0004025:19722) obien
naowagbto 18 011,9 kKB. M

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



