Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сыромятникова Дарья Евгеньевна 009663						
					12.10.2015			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		1475/15- 3y	ООО "ГРОСС- Консалт"	26.10.2015	Земельный участок (кадастровый номер 50:21:0110504:288) общей площадью 26 196 кв.м	Рыночная		
1419/15- 3 y	ООО "ГРОСС- Консалт"	03.11.2015	Земельный участок с кадастровым номером 77:05:0001010:1011 общей площадью 16 177 кв.м	Рыночная				
1420/15- 3 y	ООО "ГРОСС- Консалт"	06.11.2015	Земельный участок (кадастровый номер 77:05:0001010:3326), общей площадью 3 403 кв.м	Рыночная				
1468/15- 3 y	ООО "ГРОСС- Консалт"	19.11.2015	Земельный участок (кадастровый номер 50:14:0030515:5) общей площадью 242 947 кв.м, расположенный по адресу: Московская область, Щелковский район, пос. Юность.	Рыночная				
1472/15- 3Y	ООО "ГРОСС- Консалт"	02.12.2015	Земельный участок с кадастровым номером 77:05:0001010:19 общей площадью 45 014 кв.м	Рыночная				

1480- 1/15-3Y	ООО "ГРОСС- Консалт"	11.12.2015	Земельный участок с кадастровым номером 50:65:0000001:4 общей площадью 47 000 кв.м	Рыночная
1480- 2/15-3Y	ООО "ГРОСС- Консалт"	11.12.2015	Земельный участок с кадастровым номером 50:65:0000001:5 общей площадью 109 600кв.м	Рыночная
1480- 3/15-3Y	ООО "ГРОСС- Консалт"	11.12.2015	Земельный участок с кадастровым номером 50:65:0000001:3 общей площадью 52 500кв.м	Рыночная
1465- 1/15-H	ООО "ГРОСС- Консалт"	14.12.2015	Нежилое помещение (кадастровый номер 77:04:0004025:19720) общей площадью 18 791,6 кв. м	Рыночная
1465- 2/15-H	ООО "ГРОСС- Консалт"	14.12.2015	Нежилое помещение (кадастровый номер 77:04:0004025:19722) общей площадью 18 011,9 кв. м	Рыночная